

Obiectivul: Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 Ulibca din orasul Briceni
Obiectul: Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 Ulibca din orasul Briceni
Devizul: Reparatia capitala a gardului la IET nr. 2 Ulibca din orasul Briceni

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-16Valoarea de deviz 380 654,93 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	90,94	94,60	8 602,69
2	71240100107001	Dulgher	h-om	19,24	94,60	1 820,10
3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	739,98	94,60	70 002,11
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,96	94,60	3 307,13
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	156,43	94,60	14 798,61
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,24	94,60	1 820,10
Total manopera					100 350,74	
Materiale						
1	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	221,99	17,00	3 773,90
2	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,00	0,00	1 529,49
3	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	44,40	43,00	1 909,15
4	2663102100000	Beton	m3	19,22	2 650,00	50 929,69
5	2710703518270	Otel profilat	kg	1 687,15	19,00	32 055,93
6	2732103600497	Tabla de otel 1x1000x2000 mm	kg	1 420,76	21,00	29 835,99
7	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	8,88	87,00	772,54
8	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	35,52	19,00	674,86
9	4011106202741	Energie electrica	kw	8,88	4,00	35,52
10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,81	19,00	53,44
Total materiale					121 570,51	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,77	500,00	383,00
2	2922140007000	Macara	h-ut	5,25	450,00	2 362,50
3	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,25	20,00	225,00
4	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,45	500,00	226,86
Total utilaje					3 197,36	
Total					225 118,62	
Asigurari sociale			24,00%		24 084,18	
Total					249 202,79	
Cheltuieli de transport			10,00%		12 157,05	
Total					261 359,85	
Cheltuieli de regie			14,50%		37 897,18	
Total					299 257,02	
Beneficiu de deviz			6,00%		17 955,42	
TOTAL Deviz fara TVA					317 212,44	
Total					317 212,44	
TVA			20%		63 442,49	
TOTAL Deviz					380 654,93	

Intocmit:Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;